Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Агинская средняя общеобразовательная школа № 2»

ПРИКАЗ

31.08.2022 г. № 93/1 -Д

О назначении школьного координатора, ответственного

за реализацию целевой модели наставничества,

формировании наставнических пар в

МБОУ «Агинская СОШ № 2»

В соответствии с планом мероприятий (дорожной карты) по внедрению целевой модели

наставничества в МБОУ «Агинская СОШ № 2», утвержденного приказом директора школы №

106-Д от 18.10.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Пылову Л. Ю., заместителя директора по МР и инновациям, школьным

координатором, ответственным за реализацию целевой модели наставничества учителей и

обучающихся МБОУ «Агинская СОШ № 2».

2. Назначить наставниками реализации целевой модели наставничества учителей

МБОУ «Агинская СОШ № 2» (приложение № 1).

3. Сформировать наставнические пары (приложение № 2).

4. Наставникам:

- составить индивидуальный план развития наставляемых согласно формам наставничества;

- контролировать выполнение индивидуального плана и по необходимости проводить

своевременную коррекцию плана;

- подводить итоги реализации плана, составлять отчет об итогах наставничества в конце учебного

года.

5. Пыловой Л. Ю., координатору внедрения целевой модели наставничества в школе, провести

внутришкольное обучение наставников через организацию Школы наставников (согласно

Положению о наставничестве в МБОУ «Агинская СОШ № 2»)

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Агинская СОШ  № 2»     М. И. Фроленкова

Приложение № 1

к приказу № 93/1-Д

 от  31.08.2022 г.

Список наставников

1. Борисевич Н. В.

2. Бусыгин Ю. И.

3. Даниленко В. Г.

4. Зевакина Ю. Д.

5. Иванникова Т. В.

6. Леонтьева О. П.

7. Морева Н. А.

8. Немцова Е. И.

9. Пылова Л. Ю.

10. Рубцова Т. В.

11. Салий Е. В.

12. Тарханова А. М.

13. Черенкова О. В.

14. Шлютгавер Н. В.

Приложение № 2

к приказу № 93/1 -Д

 от  31.08.2022 г.

Наставнические пары

Форма наставничества «Учитель – учитель»

№ ФИО наставника ФИО наставляемого

1.  Немцова Е. И. Косолапова О. О.

2.  Иванникова Т. В. Кириллова А. С.

3.  Салий Е. В. Зевакина Ю. Д.

Форма наставничества «Учитель – ученик»

№ ФИО наставника ФИО наставляемого Класс

1.  Пылова Л. Ю. Арутюнян Милена Ашотовна 10

2.  Пылова Л. Ю. Зубрицкая Арина Анатольевна 10

3.  Салий Е. В. Емельянова Римма Вячеславовна 10

4.  Леонтьева О. П. Иванов Сергей Андреевич 10

5.  Леонтьева О. П. Карпов Иван Александрович 10

6.  Борисевич Н. В. Курбатова Юлия Сергеевна 10

7.  Тарханова А. М. Лапо Ирина Александровна 10

8.  Тарханова А. М. Мухортова Каролина Анатольевна 10

9.  Леонтьева О. П. Репин Никита Александрович 10

10.  Черенкова О. В. Шиндякина Ольга Николаевна 10

Форма наставничества «Учитель – ученик»

1.  Морева Н. А. Алтухова Юлия Андреевна 9

2.  Рубцова Т. В. Антонов Александр Иванович 9

3.  Леонтьева О. П. Анчеев Илья Сергеевич 9

4.  Зевакина Ю. Д. Бердников Сергей Сергеевич 9

5.  Бусыгин Ю. И. Бусыгин Кирилл Денисович 9

6.  Шлютгавер Н. В. Васильева Яна Александровна 9

7.  Леонтьева О. П. Винс Артѐм Игоревич 9

8.  Борисевич Н. В. Гришина Варвара Андреевна 9

9.  Черенкова О. В. Дроздова Дарья Александровна 9

10.  Леонтьева О. П. Звайгзне Артѐм Вадимович 9

11.  Черенкова О. В. Климентенок Ульяна Максимовна 9

12.  Зевакина Ю. Д. Кремнева Наталья Дмитриевна 9

13.  Зевакина Ю. Д. Маторкина Дарья Александровна 9

14.  Леонтьева О. П. Никулина Мария Николаевна 9

15.  Морева Н. А. Поломарчук Елизавета Вадимовна 9

16.  Леонтьева О. П. Пупкевич Софья Игоревна 9

17.  Даниленко В. Г. Пуртов Илья Дмитриевич 9

18.  Зевакина Ю. Д. Тарханов Глеб Олегович 9

19.  Зевакина Ю. Д. Хмелькова Елена Михайловна  9

20.  Тарханова А. М. Четверик Юлия Сергеевна 9

21.  Зевакина Ю. Д. Шерстнев Иван Романович 9

		2023-06-06T11:26:12+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  "АГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2"